
Clasificación Senior Masculino Local

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 197 43 ERMUA 0:35:17

2 ZIGOR ESNAOLA GARAIZAB 194 38 ERMUA 0:35:58

3 SANTIAGO FUERTES FERRERA 181 57 ERMUA 0:36:32

4 SERGIO MUÑOZ DE LA TORRE 115 34 ERMUA 0:36:59

5 JOSE RAMON FERNANDEZ DE ROITE 196 42 ERMUA 0:37:35

6 ROBERTO REKALDE ANDUEZA 122 34 ERMUA 0:37:46

7 JOSE ANTONI OTXOA DE OLANO 396 53 ERMUA 0:38:10

8 PATXI ALBERDI ELORDI 124 31 ERMUA 0:38:34

9 TONY IGLEASIA PEREZ 186 30 ERMUA 0:39:46

10 IÑAKI ARRIZABALAGA ELIZ 111 20 ERMUA 0:40:04

11 OSCAR MEDINA MARTINEZ 173 37 ERMUA 0:40:05

12 ISIDORO ESTALAYO BARRIUSU 195 50 ERMUA 0:40:10

13 ANTONIO CANTADOR GALLEGO 183 38 ERMUA 0:40:11

14 AITOR PEISOTO GONZALEZ 137 32 ERMUA 0:40:32

15 MIGUEL ANGE SANCHEZ PLATA 170 39 ERMUA 0:41:16

16 DAVID PEREZ CELA 129 29 ERMUA 0:41:22

17 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 197 43 ERMUA 0:41:23

18 ANGEL GONZALEZ HERNAND 182 37 ERMUA 0:41:24

19 JOSE ANTONI ABELLA FERNANDEZ 189 39 ERMUA 0:41:25

20 ROBERTO GONZALEZ GOROSPE 171 40 ERMUA 0:42:00

21 JAVIER MUÑOZ DE LA TORRE 114 29 ERMUA 0:42:12

22 ROBERTO RUEDA FERNANDEZ 496 55 ERMUA 0:42:13

23 SERGIO LOPE FERNADEZ 126 26 ERMUA 0:42:15

24 JUANMI BRAVO GARITAGOITI 176 41 ERMUA 0:42:19

25 IVAN MESONERO DAVILA 168 29 ERMUA 0:42:22

26 LUIS PEREZ AGUADO 120 34 ERMUA 0:42:27

27 ROBERTO GONZALEZ LOPEZ 184 44 ERMUA 0:42:33

28 MAIER OLGIN SOLORZA 121 34 ERMUA 0:42:35

29 ADOLFO LAMEIRAS ECHEBARR 177 34 ERMUA 0:42:54
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Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

30 CARLOS VILLAFRANCA FERNA 93 30 ERMUA 0:42:55

31 JUAN JOSE GOMEZ IGLESIAS 140 29 ERMUA 0:42:59

32 RAMON REDONDO MARTIN 166 39 ERMUA 0:43:33

33 SERGIO CORREA SALGADO 116 29 ERMUA 0:43:50

34 ASIER ARRUTI VIDAL 128 25 ERMUA 0:43:51

35 FRANCISCO RODRIGUEZ BLANCO 190 45 ERMUA 0:43:53

36 AITOR NOMBRAÑA OLGIN 123 33 ERMUA 0:44:10

37 MIKEL LOPEZ TERUEL 131 32 ERMUA 0:44:16

38 DIEGO PORTALO CAMACHO 132 26 ERMUA 0:44:17

39 AITOR GARCIA OÑEDERRA 133 30 ERMUA 0:44:18

40 JAVIER LAMAS DIEZ 118 31 ERMUA 0:44:19

41 JORDI LORENZO GORROTZA 164 39 ERMUA 0:44:38

42 GABRIEL PEREZ CELA 188 40 ERMUA 0:44:53

43 FRANCISCO JA MARCOS LOPEZ 127 27 ERMUA 0:45:01

44 IÑAKI IGLESIAS FUERTES 163 36 ERMUA 0:45:11

45 EMILIO CANAL GARCIA 167 36 ERMUA 0:45:39

46 JAVIER FERNANDEZ RODRIG 119 33 ERMUA 0:45:44

47 ALEXANDER IDIGORAS OTADUI 134 31 ERMUA 0:45:50

48 RICARDO GARCIA GARCIA-PAS 161 37 ERMUA 0:45:58

49 LUCAS ALBERDI AZKORBEBE 172 54 ERMUA 0:46:09

50 MANOLO GARCIA PACHON 193 41 ERMUA 0:46:12

51 ALEX ALONSO TESO 135 23 ERMUA 0:46:16

52 OSKAR FERNANDEZ GARCIA 138 29 ERMUA 0:46:42

53 XABIER URIARTE AIZPURUA 112 17 ERMUA 0:46:47

54 OIER JUEZ GURIAGEREKA 113 17 ERMUA 0:46:49

55 MANU LOPEZ DURO 125 33 ERMUA 0:47:06

56 MIKEL TOTORIKA OLAIZOLA 130 30 ERMUA 0:47:47

57 JOSE ALBERT LAZARO YORENTE 162 39 ERMUA 0:47:50

58 ANGEL HERRERO MONTEJO 192 54 ERMUA 0:49:00

59 IKER ZAITEGI PERRINO 294 41 ERMUA 0:49:15

60 JESUS SANCHEZ ECHABE 165 51 ERMUA 0:50:21
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Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

61 IVAN SOUTO HERNANDEZ 139 29 ERMUA 0:50:23

62 IÑAKI GOENAGA NAVAS 175 38 ERMUA 0:50:53

63 GORKA GORROTZATEGI ARRE 178 42 ERMUA 0:51:59

64 IÑAKI BENITO LOPEZ 179 37 ERMUA 0:52:00

65 RICARDO GASTOL  LAUZIRIKA 191 47 ERMUA 0:52:46

66 JOSE MOCHALES BUENDIA 187 40 ERMUA 0:52:53

67 PEDRO ARRIAGA GERRIKABE 169 40 ERMUA 0:53:16

68 JOSE ANTONI LEJARDI GANDIAGA 174 52 ERMUA 0:55:06

69 DANIEL ASENSIO ABADIA 198 35 ERMUA 0:55:45

70 MIKEL MARTINEZ TELLEZ 117 29 ERMUA 0:55:46

71 JULIAN BUENO CARMONA 185 50 ERMUA 1:02:05
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Clasificación Senior Femenino Local

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 LIBE TOTORIKA OLAIZOLA 549 28 ERMUA 0:51:32

2 MARI CARME ONEKA LOSADA 587 51 ERMUA 0:54:37

3 BEATRIZ IZARRA GISASOLA 585 53 ERMUA 0:55:06

4 LEONOR QUIÑONES GIL 589 45 ERMUA 1:06:30
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Clasificación Veteranos mayores de 55 años

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 SANTIAGO FUERTES FERRERA 181 57 ERMUA 0:36:32

2 RAFAEL ROMERO 498 55 ARRASATE 0:41:46

3 ROBERTO RUEDA FERNANDEZ 496 55 ERMUA 0:42:13

4 AMALIO GALAN 497 56 ARRASATE 0:44:37
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Clasificación Veteranos de 45 a 54 años

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 LUIS NARBAITIA ALLARZA 390 51 ZALDIBAR 0:38:03

2 JOSE ANTONI OTXOA DE OLANO 396 53 ERMUA 0:38:10

3 JESUS ARRIETA MENDIKUTE 395 45 ELGOIBAR 0:39:21

4 ISIDORO ESTALAYO BARRIUSU 195 50 ERMUA 0:40:10

5 FRANCISCO RODRIGUEZ BLANCO 190 45 ERMUA 0:43:53

6 JOSE LUIZ BAZ MALVAR 389 47 EIBAR 0:44:00

7 LUCAS ALBERDI AZKORBEBE 172 54 ERMUA 0:46:09

8 ANGEL HERRERO MONTEJO 192 54 ERMUA 0:49:00

9 ANASTASIO DURAN GARCIA 397 47 ARETZABALETA 0:49:14

10 JESUS SANCHEZ ECHABE 165 51 ERMUA 0:50:21

11 LUIS MANUEL DE BLAS BOAL 393 47 EIBAR 0:50:33

12 RICARDO GASTOL  LAUZIRIKA 191 47 ERMUA 0:52:46

13 CRISTOBAL BERISTEI ALVAREZ 391 54 ELGOIBAR 0:53:26

14 JOSE ANTONI LEJARDI GANDIAGA 174 52 ERMUA 0:55:06

15 MODESTO CID CID 392 50 ELGOIBAR 1:01:00

16 JULIAN BUENO CARMONA 185 50 ERMUA 1:02:05
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Clasificación Veteranos de 35 a 44 años

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 ABDELILAH EL MANAIA 293 40 DERIO 0:30:42

2 ROBERTO RUIZ BALZA 289 41 VICTORIA 0:31:54

3 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 197 43 ERMUA 0:35:17

4 ZIGOR ESNAOLA GARAIZAB 194 38 ERMUA 0:35:58

5 IÑAKI GIL ONAINDIA 287 40 MENDARO 0:36:38

6 JOSE RAMON FERNANDEZ DE ROITE 196 42 ERMUA 0:37:35

7 EDUARDO MORAN MOLINA 282 38 EIBAR 0:38:31

8 OSCAR MEDINA MARTINEZ 173 37 ERMUA 0:40:05

9 ANTONIO CANTADOR GALLEGO 183 38 ERMUA 0:40:11

10 RAUL FERNANDEZ VALENT 288 36 EIBAR 0:40:45

11 MIGUEL ANGE SANCHEZ PLATA 170 39 ERMUA 0:41:16

12 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 197 43 ERMUA 0:41:23

13 ANGEL GONZALEZ HERNAND 182 37 ERMUA 0:41:24

14 JOSE ANTONI ABELLA FERNANDEZ 189 39 ERMUA 0:41:25

15 CRUZ MAREA RODRIGUEZ 298 39 ESKORIATZA 0:41:47

16 JAVIER ABIO ASTIGARRAGA 299 36 DURANGO 0:41:53

17 ROBERTO GONZALEZ GOROSPE 171 40 ERMUA 0:42:00

18 JUANMI BRAVO GARITAGOITI 176 41 ERMUA 0:42:19

19 ROBERTO GONZALEZ LOPEZ 184 44 ERMUA 0:42:33

20 JUVEN MARTIN MARTIN 295 35 BERRIZ 0:43:20

21 CARLOS SOBRINO PEREZ 296 43 ZALDIBAR 0:43:21

22 RAMON REDONDO MARTIN 166 39 ERMUA 0:43:33

23 JORDI LORENZO GORROTZA 164 39 ERMUA 0:44:38

24 GABRIEL PEREZ CELA 188 40 ERMUA 0:44:53

25 IÑAKI IGLESIAS FUERTES 163 36 ERMUA 0:45:11

26 EMILIO CANAL GARCIA 167 36 ERMUA 0:45:39

27 MIGUEL ANGE GARCIA PASCUAL 284 41 MALLABIA 0:45:47

28 RICARDO GARCIA GARCIA-PAS 161 37 ERMUA 0:45:58

29 JON LAKA EMALDI 283 36 ONDARROA 0:46:02
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Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

30 CARLOS GUERRERO GALAN 286 40 BERRIZ 0:46:07

31 MANOLO GARCIA PACHON 193 41 ERMUA 0:46:12

32 DIEGO DE LA CRUZ RODRIGU 285 37 BERRIZ 0:47:05

33 JOSE ALBERT LAZARO YORENTE 162 39 ERMUA 0:47:50

34 IKER ZAITEGI PERRINO 294 41 ERMUA 0:49:15

35 IÑAKI GOENAGA NAVAS 175 38 ERMUA 0:50:53

36 IÑAKI PASCUAL SERRANO 290 44 ASTIGARRAGA 0:51:36

37 GORKA GORROTZATEGI ARRE 178 42 ERMUA 0:51:59

38 IÑAKI BENITO LOPEZ 179 37 ERMUA 0:52:00

39 JOSE MOCHALES BUENDIA 187 40 ERMUA 0:52:53

40 PEDRO ARRIAGA GERRIKABE 169 40 ERMUA 0:53:16

41 DANIEL ASENSIO ABADIA 198 35 ERMUA 0:55:45

42 OSCAR FERNANDEZ RAMIREZ 291 36 TORRELAVEGA 0:57:54
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Clasificación Veteranas de 45 a 54 años

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 LOURDES SAN MARTIN ANDONE 586 51 ELGOIBAR 0:48:25

2 MARI CARME ONEKA LOSADA 587 51 ERMUA 0:54:37

3 BEATRIZ IZARRA GISASOLA 585 53 ERMUA 0:55:06

4 LOURDES BENEITE RUANO 588 51 ELGOIBAR 1:01:00

5 LEONOR QUIÑONES GIL 589 45 ERMUA 1:06:30
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Clasificación Veteranas de 35 a 44 años

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 CRISTINA ALLES CAMPAMA 574 41 SANTANDER 0:37:50

2 IRATXE ETXEBARRIA ARIDME 572 37 ALONSOTEGI 0:45:52

3 PILAR ARRIOLA DIEZ 292 42 ELGOIBAR 0:46:23

4 AINHOA SAN MARTIN LOPEZ 573 39 EIBAR 0:57:28
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Clasificación Senior Masculino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 HICHAM  EL AMRANI 90 26 SANTANDER 0:30:37

2 ABDELILAH EL MANAIA 293 40 DERIO 0:30:42

3 EL HASASAN OUBADDI 96 19 DERIO 0:30:56

4 ABDELFATTE LOUAJARI 95 26 DERIO 0:31:24

5 JAOUAD BULAMI 88 27 TUDELA 0:31:49

6 ROBERTO RUIZ BALZA 289 41 VICTORIA 0:31:54

7 ISMAIL AIT BEN CHATOUI 94 26 DERIO 0:32:08

8 ZIGOR IRIARTE AGUIRRE 280 34 EIBAR 0:34:12

9 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 197 43 ERMUA 0:35:17

10 ZIGOR ESNAOLA GARAIZABA 194 38 ERMUA 0:35:58

11 SANTIAGO FUERTES FERRERA 181 57 ERMUA 0:36:32

12 IÑAKI GIL ONAINDIA 287 40 MENDARO 0:36:38

13 SERGIO MUÑOZ DE LA TORRE 115 34 ERMUA 0:36:59

14 JOSE RAMON FERNANDEZ DE ROITE 196 42 ERMUA 0:37:35

15 ROBERTO REKALDE ANDUEZA 122 34 ERMUA 0:37:46

16 LUIS NARBAITIA ALLARZA 390 51 ZALDIBAR 0:38:03

17 JOSE ANTONIO OTXOA DE OLANO 396 53 ERMUA 0:38:10

18 EDUARDO MORAN MOLINA 282 38 EIBAR 0:38:31

19 PATXI ALBERDI ELORDI 124 31 ERMUA 0:38:34

20 CLAUDIO ARCE FERNANDEZ 83 34 LAREDO 0:38:56

21 DAVID SOTO FERNANDEZ 92 32 ELGOIBAR 0:39:20

22 JESUS ARRIETA MENDIKUTE 395 45 ELGOIBAR 0:39:21

23 TONY IGLEASIA PEREZ 186 30 ERMUA 0:39:46

24 IÑAKI ARRIZABALAGA ELIZ 111 20 ERMUA 0:40:04

25 OSCAR MEDINA MARTINEZ 173 37 ERMUA 0:40:05

26 ISIDORO ESTALAYO BARRIUSU 195 50 ERMUA 0:40:10

27 ANTONIO CANTADOR GALLEGO 183 38 ERMUA 0:40:11

28 AITOR PEISOTO GONZALEZ 137 32 ERMUA 0:40:32

29 RAUL FERNANDEZ VALENT 288 36 EIBAR 0:40:45
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Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

30 MIGUEL ANGE SANCHEZ PLATA 170 39 ERMUA 0:41:16

31 DAVID PEREZ CELA 129 29 ERMUA 0:41:22

32 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 197 43 ERMUA 0:41:23

33 ANGEL GONZALEZ HERNAND 182 37 ERMUA 0:41:24

34 JOSE ANTONIO ABELLA FERNANDEZ 189 39 ERMUA 0:41:25

35 JAVI DIEZ MURRILLO 89 33 ZALDIBAR 0:41:45

36 RAFAEL ROMERO 498 55 ARRASATE 0:41:46

37 CRUZ MAREA RODRIGUEZ 298 39 ESKORIATZA 0:41:47

38 JAVIER ABIO ASTIGARRAGA 299 36 DURANGO 0:41:53

40 ROBERTO GONZALEZ GOROSPE 171 40 ERMUA 0:42:00

41 JAVIER MUÑOZ DE LA TORRE 114 29 ERMUA 0:42:12

42 ROBERTO RUEDA FERNANDEZ 496 55 ERMUA 0:42:13

43 SERGIO LOPE FERNADEZ 126 26 ERMUA 0:42:15

44 JUANMI BRAVO GARITAGOITI 176 41 ERMUA 0:42:19

45 IVAN MESONERO DAVILA 168 29 ERMUA 0:42:22

46 LUIS PEREZ AGUADO 120 34 ERMUA 0:42:27

47 ROBERTO GONZALEZ LOPEZ 184 44 ERMUA 0:42:33

48 MAIER OLGIN SOLORZA 121 34 ERMUA 0:42:35

49 ADOLFO LAMEIRAS ECHEBARR 177 34 ERMUA 0:42:54

50 CARLOS VILLAFRANCA FERNA 93 30 ERMUA 0:42:55

51 JUAN JOSE GOMEZ IGLESIAS 140 29 ERMUA 0:42:59

52 JUVEN MARTIN MARTIN 295 35 BERRIZ 0:43:20

53 CARLOS SOBRINO PEREZ 296 43 ZALDIBAR 0:43:21

54 RAMON REDONDO MARTIN 166 39 ERMUA 0:43:33

55 SERGIO CORREA SALGADO 116 29 ERMUA 0:43:50

56 ASIER ARRUTI VIDAL 128 25 ERMUA 0:43:51

57 FRANCISCO RODRIGUEZ BLANCO 190 45 ERMUA 0:43:53

58 ZIGOR IRIARTE AGUIRRE 280 34 EIBAR 0:43:59

59 JOSE LUIZ BAZ MALVAR 389 47 EIBAR 0:44:00

60 AITOR NOMBRAÑA OLGIN 123 33 ERMUA 0:44:10

61 MIKEL LOPEZ TERUEL 131 32 ERMUA 0:44:16
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Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

62 DIEGO PORTALO CAMACHO 132 26 ERMUA 0:44:17

63 AITOR GARCIA OÑEDERRA 133 30 ERMUA 0:44:18

64 JAVIER LAMAS DIEZ 118 31 ERMUA 0:44:19

65 AMALIO GALAN 497 56 ARRASATE 0:44:37

66 JORDI LORENZO GORROTZA 164 39 ERMUA 0:44:38

67 IGOR GOMEZ RUBIO 85 29 EIBAR 0:44:52

68 GABRIEL PEREZ CELA 188 40 ERMUA 0:44:53

69 FRANCISCO JA MARCOS LOPEZ 127 27 ERMUA 0:45:01

70 IÑAKI IGLESIAS FUERTES 163 36 ERMUA 0:45:11

71 EMILIO CANAL GARCIA 167 36 ERMUA 0:45:39

72 JAVIER FERNANDEZ RODRIGU 119 33 ERMUA 0:45:44

73 MIGUEL ANGE GARCIA PASCUAL 284 41 MALLABIA 0:45:47

74 ALEXANDER IDIGORAS OTADUI 134 31 ERMUA 0:45:50

75 RICARDO GARCIA GARCIA-PASC 161 37 ERMUA 0:45:58

76 JON LAKA EMALDI 283 36 ONDARROA 0:46:02

77 CARLOS GUERRERO GALAN 286 40 BERRIZ 0:46:07

78 LUCAS ALBERDI AZKORBEBE 172 54 ERMUA 0:46:09

79 MANOLO GARCIA PACHON 193 41 ERMUA 0:46:12

80 ALEX ALONSO TESO 135 23 ERMUA 0:46:16

81 OSKAR FERNANDEZ GARCIA 138 29 ERMUA 0:46:42

82 XABIER URIARTE AIZPURUA 112 17 ERMUA 0:46:47

83 OIER JUEZ GURIAGEREKA 113 17 ERMUA 0:46:49

84 DIEGO DE LA CRUZ RODRIGU 285 37 BERRIZ 0:47:05

85 MANU LOPEZ DURO 125 33 ERMUA 0:47:06

86 IVAN CHAVE ALVAREZ 91 27 LEGORRETA 0:47:38

87 MIKEL TOTORIKA OLAIZOLA 130 30 ERMUA 0:47:47

88 JOSE ALBERT LAZARO YORENTE 162 39 ERMUA 0:47:50

89 ANGEL HERRERO MONTEJO 192 54 ERMUA 0:49:00

90 ANASTASIO DURAN GARCIA 397 47 ARETZABALETA 0:49:14

91 IKER ZAITEGI PERRINO 294 41 ERMUA 0:49:15

92 ANTXON USKOLA 97 34 ONDARROA 0:49:48
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Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

93 ZIGOR DIEZ CID 82 29 ELGOIBAR 0:50:14

94 IÑIGO ARANBARRI ANDONE 81 32 ELGOIBAR 0:50:15

95 JESUS SANCHEZ ECHABE 165 51 ERMUA 0:50:21

96 IVAN SOUTO HERNANDEZ 139 29 ERMUA 0:50:23

97 LUIS MANUEL DE BLAS BOAL 393 47 EIBAR 0:50:33

98 IÑAKI GOENAGA NAVAS 175 38 ERMUA 0:50:53

99 IÑAKI PASCUAL SERRANO 290 44 ASTIGARRAGA 0:51:36

100 GORKA GORROTZATEGI ARRE 178 42 ERMUA 0:51:59

101 IÑAKI BENITO LOPEZ 179 37 ERMUA 0:52:00

102 RICARDO GASTOL  LAUZIRIKA 191 47 ERMUA 0:52:46

103 JOSE MOCHALES BUENDIA 187 40 ERMUA 0:52:53

104 PEDRO ARRIAGA GERRIKABEI 169 40 ERMUA 0:53:16

105 CRISTOBAL BERISTEI ALVAREZ 391 54 ELGOIBAR 0:53:26

107 JOSE ANTONIO LEJARDI GANDIAGA 174 52 ERMUA 0:55:06

108 JOSU FLORES ARANBARRI 87 33 ONDARROA 0:55:24

109 DANIEL ASENSIO ABADIA 198 35 ERMUA 0:55:45

110 MIKEL MARTINEZ TELLEZ 117 29 ERMUA 0:55:46

111 JOSE ANTONIO OJEDA ANDRADE 86 32 ONDARROA 0:57:04

112 OSCAR FERNANDEZ RAMIREZ 291 36 TORRELAVEGA 0:57:54

113 MODESTO CID CID 392 50 ELGOIBAR 1:01:00

114 JULIAN BUENO CARMONA 185 50 ERMUA 1:02:05
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Clasificación Senior Femenino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 FREHIWOT GASHU 547 19 AMOREBIETA 0:35:19

2 AICHIA BANI 546 21 TUDELA 0:36:29

3 CRISTINA ALLES CAMPAMA 574 41 SANTANDER 0:37:50

4 BRHANA RAGASSA 548 24 AMAREBIETA 0:38:49

5 IRATXE ETXEBARRIA ARIDME 572 37 ALONSOTEGI 0:45:52

6 PILAR ARRIOLA DIEZ 292 42 ELGOIBAR 0:46:23

7 LOURDES SAN MARTIN ANDONE 586 51 ELGOIBAR 0:48:25

8 LIBE TOTORIKA OLAIZOLA 549 28 ERMUA 0:51:32

9 MARI CARME ONEKA LOSADA 587 51 ERMUA 0:54:37

10 BEATRIZ IZARRA GISASOLA 585 53 ERMUA 0:55:06

11 AINHOA SAN MARTIN LOPEZ 573 39 EIBAR 0:57:28

12 LOURDES BENEITE RUANO 588 51 ELGOIBAR 1:01:00

13 LEONOR QUIÑONES GIL 589 45 ERMUA 1:06:30
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Clasificación Infantil Masculino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 ALEX UGERA 294 12 ERMUA

2 JOKIN ARANO 300 12 ERMUA

3 DAVID ALONSO 292 12 ERMUA

4 ASIER CUESTA SAMPEDRO 299 13 ERMUA

5 SERGIO RICO 293 12 ERMUA

6 IKER ELUSTONDO 290 12 ERMUA

7 MIKEL VICENTE 248 12 ERMUA

8 DANIEL IGLESIAS 250 12 ERMUA

9 JULEN ARREGUI 249 12 MENDARO

10 IMANOL RODRIGUEZ 291 13 ERMUA

11 IKER ETXEBERRIA 289 12 ERMUA
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Clasificación Infantil Femenino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 NORA MANDIOLA 398 12 DEBA

2 LEIRE GORRITXATEGI 397 13 ERMUA

3 KORO ZABANDO 396 12 ELGOIBAR

4 MIRENE MORENO 399 12 ERMUA

5 IRANTZU ARES 395 12 GERNIKA

domingo, 03 de octubre de 2010 Página 1 de 1



Clasificación Cadete Masculino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 IÑAKI SAGARNA 43 15 DEBA

2 ANDER GARCIANDIA 44 14 MALLABIA

domingo, 03 de octubre de 2010 Página 1 de 1



Clasificación Cadete Femenino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 ANDREA ARRIETA 99 14 ELGOIBAR
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Clasificación Benjamín Masculino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 WOGEN HOYOS 79 9 GALDAKAO

2 ANDER ARREGI 77 9 MENDARO

3 INIGO VIVAR 82 9 ERMUA

4 JON CUADRADO PASCUAL 98 9 ERMUA

5 ASIER MANDIOLA 81 9 DEBA

6 MARKEL SANCHEZ 75 8 ELGOIBAR

7 ALEX CUESTA SAMPEDRO 85 9 ERMUA

8 JON ZAMAKOLA 80 9 EIBAR

9 IKER GRANDE CASADO 86 8 ERMUA

10 GAIZKA ALTUNA 73 9 EIBAR

11 GAIZKA CUADRADO MENDEZ 83 9 ERMUA

12 UNAI FERNANDEZ HERRER 84 9 ERMUA

13 MIKEL BERGARA 78 8 ELGOIBAR

14 ANDER MORALES 76 9 ERMUA
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Clasificación Benjamín Femenino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 EIDER IGLESIAS 194 9 MENDARO

2 MIREN ARANO MUÑOZ 199 9 ERMUA

3 NAROA OLALLA 193 9 ERMUA

4 MARIA CRUZ CAMACHO 195 8 ERMUA

5 OLATZ GODOY ONANDIA 196 9 ERMUA
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Clasificación Alevín Masculino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 CRISTIAN ARANAZ 491 10 ELGOIBAR

2 ASIER ZABALETA 494 10 ELGOIBAR

3 ENEKO BERMEJO 493 10 ELGOIBAR

4 ANDER GARMENDIA 492 10 ELGOIBAR

5 MARKEL ZABALA 489 10 ELGOIBAR

6 LANDER REVUELTA 499 11 ERMUA

7 GALDER HERNANDEZ 497 11 ERMUA

8 JULEN GASTON 495 10 ERMUA

9 JON LOPEZ 498 10 ERMUA

10 IÑIGO UGERA 496 10 ERMUA

11 SERGIO DIEZ 488 11 ERMUA

12 MARTIN SOLOZABAL 490 10 ERMUA
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Clasificación Alevín Femenino

Puesto Nombre Apellidos Dorsal Edad Población Tiempo

1 JUDITH OTAZUA 285 10 GERNIKA (GALD

2 NEREA PERALES 295 11 ELGOIBAR

3 HAIZEA SANCHEZ 279 11 ELGOIBAR

4 IRATI OTAZUA 284 11 GERNIKA (GALD

5 MARIA ARRIETA 277 11 ELGOIBAR

6 NAGORE BERGARA 282 11 ELGOIBAR

7 MAIDER PERALES 294 11 ELGOIBAR

8 JULENE OLALLA 283 10 ERMUA

9 IRATI LIMIA 298 11 ERMUA

10 IRAIA BENGOETXEA 296 10 ERMUA

11 NEREA MARTINEZ 281 11 ELGOIBAR

12 ITXASO GARCIA 297 11 ERMUA

13 OLATZ IRUSTA 289 11 DEBA (CLUB MI

14 GLADIA AFONSO 276 10 ERMUA

15 LARA PRADA 299 11 ERMUA
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